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Szpitala tymczasowego w Ustroniu nie
będzie?
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Kilka miesięcy temu sporo mówiło się o planach utworzenia szpitala tymczasowego w
Ustroniu. Plany jednak nie zostały wcielone w życie. O dalsze zamiary służby zdrowia w tym
zakresie zapytała Małgorzata Pępek w interpelacji poselskiej.
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Szpitale tymczasowe powstają ze względu na konieczność hospitalizacji dużej ilość osób w związku z COVID-19.
Jeden z takich szpitali miał pojawić się w Ustroniu. Dla województwa śląskiego zaplanowano 3 takie obiekty - Jeden z
trzech szpitali tymczasowych w woj. śląskim miał powstać na terenie kompleksu uzdrowiskowego w
Ustroniu. Ministerstwo Zdrowia na koniec ub. roku wycofało się z jego budowy, tłumacząc się małą liczbą
zachorowań. Obecnie Covidowy rekord goni rekord, a karetki z pacjentami czekają pod szpitalami w
kolejkach przez wiele godzin. Wobec powyższego wystosowałam do Ministra Niedzielskiego stosowną
interpelację w tej sprawie – wyjaśnia Małgorzata Pępek posłanka z regionu.

Interpelacja doczekała się odpowiedzi, z której wynika, że na szpital tymczasowy obecnie nie ma co liczyć - wobec
zmieniającej się sytuacji pandemicznej, racjonalizacji wydatkowania środków budżetowych a nade
wszystko w następstwie rekomendacji przedstawionych pod koniec listopada 2020 r. przez Ministra
Zdrowia i Wojewodę Śląskiego, realizację szpitala tymczasowego w Ustroniu ograniczono do etapu prac
projektowych tak by w przypadku nagłej potrzeby można było wznowić projekt – wyjaśnia Zbigniew Grygas
podsekretarz stanu w ministerstwie aktywów państwowych.

Pełna wersja interpelacji i odpowiedzi dostępne tutaj.

https://www.sejm.gov.pl/Sejm9.nsf/interpelacja.xsp?typ=INT&nr=21088&fbclid=IwAR30qpMrY7mXXyh5xR7bVrUsXbfMRVbFOt1i6uWAd9fdF3WGvs0e2kJnUf0


 

�  Jeden z trzech szpitali tymczasowych w woj. śląskim miał powstać na
terenie kompleksu uzdrowiskowego w Ustroniu. Ministerstwo Zdrowia na
koniec ub. roku wycofało się z jego budowy, tłumacząc się małą liczbą
zachorowań. Obecnie Covidowy rekord goni rekord, a karetki z pacjentami
czekają pod szpitalami w kolejkach przez wiele godzin. Wobec
powyższego wystosowałam do Ministra Niedzielskiego stosowną
interpelację w tej sprawie.
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